
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00290957- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El proceso electoral que se desarrollará desde el 15 al 16 de mayo de 2024 en el ámbito de la
Universidad Nacional de Córdoba, a los fines de elegir consejeros/as y consiliarios/as de todos los
claustros.

CONSIDERANDO:

Que por OHCS-2024-1-E-UNC-REC se dispuso las fechas del presente proceso electoral,
estableciendo desde el miércoles 15 al jueves 16 de mayo de 2024. 

Que resulta necesario establecer la ubicación de las mesas de votación de los diferentes claustros. 

Por ello: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Establecer los lugares de votación conforme la disposición de las mesas
descriptas en el Anexo que forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, comuníquese y dese amplia difusión. Gírese a la Junta Electoral,
con noticia a la Secretaría Electoral UNC. Oportunamente, archívese. 





MESAS ESTUDIANTES EDIFICIO NUEVO


MESA 1 // 408 - Biblioteca


AAP MARIELA a CALDERÓN MÁXIMO LEONEL


MESA 2 // 409 - Biblioteca


Desde CALDERON STEFANIA MICAELA y hasta FERNÁNDEZ GASTON RODRIGO


MESA 3 // 410 - Frente a Conserjería


Desde FERNÁNDEZ GRACIELA SUSANA y hasta LAZZARINI SABRINA


MESA 4 // 411 - Frente Aula 3


Desde LÁZZARO MARÍA JULIETA y hasta NUÑEZ SANTIAGO


MESA 5 // 412 - Frente Auditorio


Desde OBREGÓN VANESA IVANA y hasta RUFFA CALDERÓN ULISES


MESA 6 // 413 - Frente Auditorio


Desde RUFINETTO PEDRO y hasta ZURLO CANDELARIA PILAR 


MESAS EGRESADOS EDIFICIO HISTÓRICO


MESA 7 // 404 - Frente Oficialía


 Desde ABAIT JUAN PABLO y hasta FERNÁNDEZ LUCAS DAVID


MESA 8 // 405 - Frente escaleras


Desde FERNÁNDEZ LUCIANO SEBASTIAN y hasta OLIVARES DANIELA ELISA


MESA 9 // 406 - Frente Gabinete de Radio


Desde OLIVERA AGUSTINA y hasta ZURBRIGGEN EVELYN


MESA 10  // 407: CORREO POSTAL







MESAS DOCENTES EDIFICIO NUEVO


MESA 11 // 400: Titulares y Asociados


Frente Consejo Directivo


MESA 12 // 401: Adjuntos


Frente Consejo Directivo


MESA 13 // 402: Auxiliares


Frente Ardizzone


MESA NODOCENTE EDIFICIO NUEVO


MESA 403: Nodocente


Salita de Académica





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-361-E-UNC-DEC#FCC
		2024-05-14T15:19:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-14T15:28:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-14T15:28:41-0300
	GDE UNC




